
Bezirk Niederbayern 2010/2011

Herren 3. Bezirksliga Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Neuhausen/Offenberg 18 16 1 1 157:54 +103 33:3
2 DJK SB Straubing 18 15 1 2 153:82 +71 31:5
3 TTC Wallersdorf 18 12 2 4 141:103 +38 26:10
4 SpVgg Teisnach 18 7 5 6 127:113 +14 19:17
5 FC Langdorf 18 8 1 9 117:116 +1 17:19
6 TTC Frauenau 18 6 3 9 118:125 -7 15:21
7 TTC Oberschneiding 18 5 3 10 113:136 -23 13:23
8 TTC Hengersberg 18 5 3 10 100:136 -36 13:23
9 TTV Hafner Straubing 18 4 3 11 89:141 -52 11:25

10 TTC Landau a.d. Isar II 18 1 0 17 50:159 -109 2:34
 

Bemerkungen
Bitte die Spielklassenordnung beachten (jeder Verein hat diese per
Mail erhalten)!!!

Spielleiter-Kontaktadresse
Kramhöller, Josef, Hochstr. 71, 94227 Zwiesel, Tel.: 09922-5606,
Fax: 09922-5606, www.tv-ruhmannsfelden.de, info@tv-
ruhmannsfelden.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Hengersberg
FC Langdorf
TTC Wallersdorf
SpVgg Teisnach

TTV Hafner Straubing
DJK SB Straubing
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Oberschneiding

8:8
4:9
3:9
9:6

Mo.20.09.2010 20:00 (1) TTV Hafner Straubing SpVgg Teisnach 8:8
Fr. 24.09.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
DJK SB Straubing
TTC Oberschneiding

TTC Wallersdorf
FC Langdorf
TTC Hengersberg
TTC Frauenau

4:9
9:1
9:4
9:6

Mo.27.09.2010 20:00 (1) TTV Hafner Straubing TTC Wallersdorf 8:8
Fr. 01.10.2010 19:30 (1)

20:00 t
20:00 (1)
20:00

FC Langdorf
SV Neuhausen/Offenberg
DJK SB Straubing
TTC Oberschneiding

SpVgg Teisnach
TTC Hengersberg
TTC Frauenau
TTC Landau a.d. Isar II

4:9
9:4
9:2
9:3

Fr. 08.10.2010 19:30 (1)
20:15 v (1)

FC Langdorf
TTC Frauenau

TTC Wallersdorf
TTC Landau a.d. Isar II

7:9
9:1

Mo.11.10.2010 20:00 (1) TTV Hafner Straubing FC Langdorf 9:5
Fr. 15.10.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:04 v
20:30 v (1)

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Oberschneiding
TTC Wallersdorf

SpVgg Teisnach
DJK SB Straubing
TTC Hengersberg
TTC Frauenau

3:9
5:9
8:8
9:5

Fr. 22.10.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Hengersberg
FC Langdorf
TTC Frauenau
SpVgg Teisnach
DJK SB Straubing

TTC Landau a.d. Isar II
TTC Oberschneiding
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Wallersdorf
TTV Hafner Straubing

9:2
9:3
8:8
8:8
9:2

Fr. 29.10.2010 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Oberschneiding
TTC Wallersdorf
TTC Frauenau

FC Langdorf
TTV Hafner Straubing
DJK SB Straubing
TTC Hengersberg
SpVgg Teisnach

4:9
9:1
4:9
6:9
8:8

Fr. 05.11.2010 20:00 TTC Wallersdorf DJK SB Straubing 4:9
Mo.08.11.2010 20:00 (1) TTV Hafner Straubing TTC Oberschneiding 9:5
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Bezirk Niederbayern 2010/2011

Herren 3. Bezirksliga Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.11.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Hengersberg
SpVgg Teisnach
DJK SB Straubing

TTC Frauenau
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Landau a.d. Isar II

5:9
3:9
9:3

Fr. 19.11.2010 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Frauenau
SpVgg Teisnach

TTV Hafner Straubing
TTC Oberschneiding
FC Langdorf
TTC Hengersberg

9:6
9:3
5:9
8:8

Fr. 26.11.2010 19:30
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Landau a.d. Isar II
TTC Hengersberg
TTC Wallersdorf
TTC Frauenau
SpVgg Teisnach

SV Neuhausen/Offenberg
FC Langdorf
TTC Oberschneiding
TTV Hafner Straubing
DJK SB Straubing

0:9
9:4
9:7
9:4
8:8

Fr. 14.01.2011 19:30
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Frauenau
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding

DJK SB Straubing
SpVgg Teisnach
TTC Hengersberg
FC Langdorf
TTV Hafner Straubing

2:9
9:2
9:2
9:4
9:3

Fr. 21.01.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Langdorf
TTC Hengersberg
SpVgg Teisnach
TTC Frauenau
TTC Wallersdorf

SV Neuhausen/Offenberg
DJK SB Straubing
TTV Hafner Straubing
TTC Oberschneiding
TTC Landau a.d. Isar II

4:9
5:9
9:2
8:8

9:0 NA
Mo.24.01.2011 20:00 (1) TTV Hafner Straubing TTC Hengersberg 9:6
Fr. 28.01.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00
20:00 (1)

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Oberschneiding
DJK SB Straubing

TTC Frauenau
TTC Wallersdorf
SpVgg Teisnach
FC Langdorf

4:9
9:4
9:4
9:4

Fr. 04.02.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Langdorf
TTC Hengersberg
DJK SB Straubing
SpVgg Teisnach
TTC Frauenau

TTV Hafner Straubing
TTC Oberschneiding
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Landau a.d. Isar II
TTC Wallersdorf

9:1
9:5
6:9
9:0
4:9

Mo.07.02.2011 20:00 (1) TTV Hafner Straubing TTC Frauenau 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.02.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00
20:00 (1)

FC Langdorf
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Oberschneiding
DJK SB Straubing

TTC Hengersberg
TTC Landau a.d. Isar II
TTC Wallersdorf
SpVgg Teisnach

9:1
9:1
5:9
9:3

Mo.14.02.2011 20:00 (1) TTV Hafner Straubing SV Neuhausen/Offenberg 1:9
Fr. 18.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Langdorf
TTC Hengersberg
DJK SB Straubing
SpVgg Teisnach

TTC Landau a.d. Isar II
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding
TTC Frauenau

9:1
1:9
9:5
9:1

Mo.21.02.2011 20:00 (1) TTV Hafner Straubing DJK SB Straubing 2:9
Fr. 25.02.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Landau a.d. Isar II
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Wallersdorf

TTC Hengersberg
TTC Frauenau
SpVgg Teisnach

5:9
9:3
9:7

Mo.28.02.2011 20:00 TTV Hafner Straubing TTC Landau a.d. Isar II 9:2
Mo.07.03.2011 19:30 v (1)

20:00 v
TTC Hengersberg
TTC Oberschneiding

SpVgg Teisnach
FC Langdorf

3:9
8:8

Fr. 11.03.2011 19:30 (1)
20:00
20:00

FC Langdorf
TTC Oberschneiding
DJK SB Straubing

TTC Frauenau
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Wallersdorf

9:7
1:9
4:9

Fr. 18.03.2011 19:30 (1)
19:30 t
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Landau a.d. Isar II
TTC Hengersberg
SpVgg Teisnach
TTC Frauenau
TTC Wallersdorf

TTC Oberschneiding
SV Neuhausen/Offenberg
FC Langdorf
DJK SB Straubing
TTV Hafner Straubing

6:9
0:9
5:9
7:9
9:3
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